1

2026年２月 12日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員 COO
古野 元昭

（コード番号：6546 東証スタンダード 札証）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長兼経営企画室長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

2025年 12月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 16 日に予定しておりました 2025 年 12 月期の決算発表を延期することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

当社は、2026 年２月 16 日に 2025 年 12 月期の決算発表を行う予定で準備を進めておりましたが、導入し

た新基幹システムの不備により、決算関連データの正確性について調査の必要があることが判明いたしまし

た。

現在、システムベンダーとの原因調査に時間を要しており、現時点では適正な決算情報を確実にご提供

できる見通しが立っていないことから、やむを得ず決算発表を延期させていただくことといたしました。

２．今後の予定

 延期後の決算発表日につきましては原因調査及び内容の精査が完了し、決算数値が確定次第、すみやかに

開示いたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上

げます。

以 上